Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 155-ОД

от 6 мая 2019 г. Сысерть

Об организации предоставления сертификатов
дополнительного образования для детей

В соответствии с положением о персонифицированном дополнительном
образовании детей в Сысертском городском округе, утвержденном постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 18.04.2019 № 720, в целях
формирования реестра сертификатов дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,
проживающих на территории Сысертского городского округа, заявлений о
предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре
сертификатов дополнительного образования (далее -  Заявления) с 20 мая 2019 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного
образования осуществляется Управлением образования Администрации Сысертского
городского округа (далее -Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением 1 организации, осуществляющие
в соответствии с пунктом 2.8 Положения о персонифицированном дополнительном
образовании прием и регистрацию Заявлений.

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования ведется
в электронной форме с использованием информационной системы АИС «Реестр
сертификатов дополнительного образования» (http://66.pfdo.ru.) (далее -  Информационная
система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 20 мая 2019 года предоставить
доступ организациям, указанным в Приложении 1, к необходимому для осуществления
приема и регистрации Заявлений в рамках Информационной системы функционалу, в
соответствии с правами, определенными для соответствующих организаций
Приложением 1.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит

обязательному опубликованию. v .

Начальник Управления образования

Приложение к Приказу от 6 мая
2019 г. № 155-ОД

Организации, осуществляющие в соответствии с пунктом 2.8 Положения о персонифицированном дополнительном образовании
прием и регистрацию Заявлений

№ Полное наименование
организации

Юридический адрес
организации

Фактические адреса, по
которым осуществляется

прием и регистрация
Заявлений

Фактические адреса, по
которым осуществляется

активация сертификата на
основании Заявления

(указывается при наличии
прав активации сертификата)

1.

Муниципальная
автономная

общеобразовательная
организация “Средняя
общеобразовательная

школа № 1” г. Сысерть

624022, Свердловская
область, Сысертский

район, г. Сысерть,
микрорайон “Новый”, 25

624022, Свердловская область,
Сысертский район, г. Сысерть,

микрорайон “Новый”, 25

624022, Свердловская
область, Сысертский район,

г. Сысерть, микрорайон
“Новый”, 25

2.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 2 имени лётчика,
дважды Героя Советского

Союза Г.А. Речкалова”
п. Бобровский

624019, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Бобровский, ул.
Лесная, 2

624019, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Бобровский, ул. Лесная, 2

624019, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Бобровский, ул. Лесная, 2

3.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 3” п. Двуреченск

624013, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Двуреченск,
ул. Клубная, 10а

624013, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Двуреченск, ул. Клубная,
10а

624013, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Двуреченск, ул. Клубная,

10а

4. Муниципальная
автономная

624006, Свердловская
область, Сысертский

624006, Свердловская область,
Сысертский район, п. Большой

624006, Свердловская
область, Сысертский район,

общеобразовательная
организация “Средняя
общеобразовательная

школа № 5” п. Большой
Исток

район, п. Большой Исток,
ул. Ленина, 115;
ул. Советская, 38

Исток, ул. Ленина, 115;
ул. Советская, 38

п. Большой Исток, ул. Ленина,
115; ул. Советская, 38

5.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 6
им. П.П. Бажова”

г. Сысерть

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Свердлова, 80

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Свердлова, 80

624022, .Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Свердлова, 80

6.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 7” с. Патруши

624016, Свердловская
область, Сысертский
район, с. Патруши,
ул. Российская, 17

624016, Свердловская область,
Сысертский район, с. Патруши,

ул. Российская, 17

624016, Свердловская
область, Сысертский район,
с. Патруши, ул. Российская,

17

7.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная
школа № 8” с. Кашино

624021, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Кашино,
ул. Школьная, 13

624021, Свердловская область,
Сысертский район, с. Кашино,

ул. Школьная, 13

624021, Свердловская
область, Сысертский район,
с. Кашино, ул. Школьная, 13

8.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 9 имени Героя
Советского Союза
А.И. Крапивина”

с. Щелкун

624015, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Щелкун,
пер. Школьный, 1

624015, Свердловская область,
Сысертский район, с. Щелкун,

пер. Школьный, 1

624015, Свердловская
область, Сысертский район,

с. Щелкун, пер. Школьный, 1

9.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная

школа № 10” д. Большое
Седельниково

624016, Свердловская
область, Сысертский

район,
д. Большое Седельниково,

ул. 1 Мая, 3

624016, Свердловская область,
Сысертский район,

д. Большое Седельниково,
ул. 1 Мая, 3

624016, Свердловская
область, Сысертский район,
д. Большое Седельниково,

ул. 1 Мая, 3

10.

Муниципальное
автономное  ̂

общеобразовательное
учреждение “Начальная

общеобразовательная
школа № 12” п. Асбест

624022, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Асбест,
ул. Пролетарская, 5

624022, Свердловская область,
Сысертский район, п. Асбест,

ул. Пролетарская, 5

624022, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Асбест, ул. Пролетарская, 5

11.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Основная
общеобразовательная

школа № 14” г. Сысерть

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Коммуны, 1

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Коммуны, 1

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Коммуны, 1

12.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Основная
общеобразовательная

школа № 15” г. Сысерть

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Тимирязева, 132

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Тимирязева,

132

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Тимирязева, 132

13.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное’
учреждение“Средняя
общеобразовательная

школа № 16” с. Никольское

624027, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Никольское, ул.
1 Мая, 76

624027, Свердловская область,
Сысертский район,

с. Никольское, ул. 1 Мая, 76

624027, Свердловская
область, Сысертский район,
с. Никольское, ул. 1 Мая, 76

14.
Муниципальное

автономное
общеобразовательное

624005, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Октябрьский,

624005, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Октябрьский, ул. Чапаева,

624005, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Октябрьский, ул. Чапаева,

учреждение“Средняя
общеобразовательная

школа № 18”
п. Октябрьский

ул. Чапаева, 26 26 26

15.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Средняя
общеобразовательная.

школа № 23” г. Сысерть

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Орджоникидзе, 48

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Орджоникидзе,

48

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Орджоникидзе, 48

16.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Основная
общеобразовательная

школа № 30” п. Большой
Исток

624006, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Большой Исток,
ул. Трудовая, 48

624006, Свердловская область,
Сысертский район, п. Большой

Исток, ул. Трудовая, 48

624006, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Большой Исток,
ул. Трудовая, 48

17.

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение “Основная
общеобразовательная

школа № 35” п. Верхняя
Сысерть

624021, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Верхняя
Сысерть, ул. Ленина, 42

624021, Свердловская область,
Сысертский район, п. Верхняя

Сысерть, ул. Ленина, 42

624021, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Верхняя Сысерть,
ул. Ленина, 42

18.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 2 “Улыбка”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

микрорайон “Новый”, №
36;

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Карла Маркса, 132

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, микрорайон

“Новый”, № 36;
624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Карла Маркса,

132

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

микрорайон “Новый”, № 36;
624022, Свердловская

область, г. Сысерть, ул. Карла
Маркса, 132

19.
Муниципальное

автономное дошкольное
образовательное

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

микрорайон “Новый”, №

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, микрорайон

“Новый”, № 29

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

микрорайон “Новый”, № 29

учреждение “Детский сад
№ 3 “Золотой ключик”

29

20.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 5”

624015, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Щелкун,
ул. Строителей,12

624015, Свердловская область,
Сысертский район, с. Щелкун,

ул. Строителей, 12

624015, Свердловская
область, Сысертский район,

с. Щелкун, ул. Строителей, 12

21.

Муниципальное
автономное дошкольной

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 6 “Берёзка”

624016, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Бородулино,
ул. Садовая, 2

624016, Свердловская область,
Сысертский район,

с. Бородулино, ул. Садовая, 2

624016, Свердловская
область, Сысертский район,

с. Бородулино, ул. Садовая, 2

22.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 10 “Теремок”

624019, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Бобровский,
ул. Дёмина, 10

624019, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Бобровский, ул. Дёмина, 10

624019, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Бобровский, ул. Дёмина, 10

23.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 13 “Колосок”

624005, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Октябрьский,
ул. Чапаева, 3;

624005, Свердловская
область, Сысертский
район, д. Шайдурово,

ул. Строителей, 12

624005, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Октябрьский, ул. Чапаева, 3;
624005, Свердловская область,

Сысертский район,
д. Шайдурово,

ул. Строителей, 12

624005, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Октябрьский, ул. Чапаева,

3;
624005, Свердловская

область, Сысертский район,
д. Шайдурово,

ул. Строителей, 12

24.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 14 “Юбилейный”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул. Р.

Люксембург, 23

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Р. Люксембург,

23

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул. Р.

Люксембург, 23

25.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

624021, Свердловская
область, Сысертский

район, с. Кашино,
ул. Новая, 7-а

624021, Свердловская область,
Сысертский район, с. Кашино,

ул. Новая, 7-а

624021, Свердловская
область, Сысертский район,

с. Кашино, ул. Новая, 7-а

№ 16 “Звёздочка”

26.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение“Детский сад

№ 17 “Рябинушка”

624016, Свердловская
область, Сысертский
район, с. Патруши,
ул. Российская, 15;

624016, Свердловская область,
Сысертский район, с. Патруши,

ул. Российская, 15;

624016, Свердловская
область, Сысертский район,
с. Патруши, ул. Российская,

15;

27.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное  ̂
учреждение “Детский сад

№ 20 “Алёнушка”

624016, Свердловская
область, Сысертский
район, с. Патруши,
ул. Советская, 102

624016, Свердловская область,
Сысертский район, с. Патруши,

ул. Советская, 102

624016, Свердловская
область, Сысертский район,
с. Патруши, ул. Советская,

102

28.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 25 “Солнышко”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул. Р.

Люксембург, 57

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Р. Люксембург,

57

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул. Р.

Люксембург, 57

29.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 29 “Василёк”

624019, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Бобровский,
ул. Чернавских, 4-а

624019, Свердловская область,
Сысертский район, п. Бобров

ский, ул. Чернавских, 4-а

624019, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Бобровский,
ул. Чернавских, 4-а

30.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 38 “Теремок”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 1;

624022, Свердловская область,
г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 1;

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 1;

31.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 39 “Малышок”

624006, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Большой Исток,
ул. Парковая, 2-а; ул.

Ленина, 123;ул. Парковая,
2-6

624006, Свердловская область,
Сысертский район, п. Большой

Исток, ул. Парковая, 2-а; ул.
-Ленина, 123;ул. Парковая, 2-6

624006, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Большой Исток,
ул. Парковая, 2-а; ул. Ленина,

123;ул. Парковая, 2-6

32. Муниципальное
автономное дошкольное

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Орджоникидзе,

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

образовательное
учреждение“Детский сад

№ 44 “Светлячок”

ул. Орджоникидзе, 29 29 ул. Орджоникидзе, 29

33.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение“Детский сад

№ 56 “Лесная сказка”

624013, Свердловская
область, Сысертский
район, п. Двуреченск,

ул. Мира, 2;
624012, Свердловская
область, Сысертский

район, д. Ключи, ул. IX-
ой Пятилетки, 6-а

624013, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Двуреченск, ул. Мира, 2;
624012, Свердловская область,
Сысертский район, д. Ключи,

ул. IX-ой Пятилетки, 6-а

624013, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Двуреченск, ул. Мира, 2;

624012, Свердловская
область, Сысертский район,

д. Ключи, ул. 1Х-ой
Пятилетки,6-а

34.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение“Детский сад

№ 58 “Петушок”

624006, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Большой Исток,
ул. Ст. Разина, 8;

624006, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Большой Исток,
ул. Парковая, 1а

624006, Свердловская область,
Сысертский район, п. Большой

Исток, ул. Ст. Разина, 8;
624006, Свердловская область,
Сысертский район, п. Большой

Исток, ул. Парковая, 1а

624006, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Большой Исток, ул. Ст.

Разина, 8;
624006, Свердловская

область, Сысертский район,
п. Большой Исток,
ул. Парковая, 1а

35.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение “Детский сад

№ 59”

624005, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Первомайский,
ул. Восточная, 20-3

624005, Свердловская область,
Сысертский район, п. Перво
майский, ул. Восточная, 20-3

624005, Свердловская
область, Сысертский район,

п. Первомайский,
ул. Восточная, 20-3

36.

Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное
учреждение“Детский сад

общеразвивающего вида с
приоритетным

осуществлением
деятельности по
художественно

эстетическому развитию

624019, Свердловская
область, Сысертский

район, п. Бобровский,
ул. Дёмина, 47-а

624019, Свердловская область,
Сысертский район,

п. Бобровский, ул. Дёмина, 47-
а

624019, Свердловская
область, Сысертский район,
п. Бобровский, ул. Дёмина,

47-а

воспитанников № 60
“Дюймовочка”

37.

Муниципальное казенное
учреждение

дополнительного
образования “Детско-

юношеская спортивная
школа Сысертского  ̂
городского округа”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Коммуны, 36

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Коммуны, 36

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Коммуны, 36

38.

Муниципальное
автономное учреждение

дополнительного
образования “Детско-

юношеская спортивная
школа дзюдо Сысертского

городского округа
“Мастер-Динамо”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

К. Маркса, 92

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. К. Маркса, 92

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул. К.

Маркса, 92

39.

Муниципальное
автономное учреждение

дополнительного
образования“Центр

внешкольной работы
Сысертского городского

округа”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 32;

624022, Свердловская область,
г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 32;

624022, Свердловская
область, г. Сысерть,

ул. Красноармейская, 32;

40.

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования “Центр

детского технического
творчества Сысертского

городского округа”

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Свердлова, 80-а

624022, Свердловская область,
г. Сысерть, ул. Свердлова, 80-а

624022, Свердловская
область, г. Сысерть, ул.

Свердлова, 80-а

41.
Муниципальное

бюджетное учреждение
дополнительного

624013, Свердловская
область, Сысертский

район, поселок

624013, Свердловская область,
Сысертский район, поселок

Двуреченск, ул. Кольцевая, д.

624013, Свердловская
область, Сысертский район,

поселок Двуреченск, ул.

образования "Двуреченская
детская школа искусств"

Двуреченск, ул.
Кольцевая, д. 14

14 Кольцевая, д. 14

42.

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования "Детская

школа искусств" с. Кашино

624021, Свердловская
область, Сысертский

район, село Кашино, ул.
Ленина, д. 47

624021, Свердловская область,
Сысертский район, село

Кашино, ул. Ленина, д. 47

624021,Свердловская
область, Сысертский район,
село Кашино, ул. Ленина, д.

47

43.

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования "Детская

школа искусств"
г. Сысерть

624022, Свердловская
область Сысертский

район, г. Сысерть, ул.
Ленина, д. 32

624022, Свердловская область
Сысертский район, г. Сысерть,

ул. Ленина, д. 32

624022, Свердловская область
Сысертский район, г.

Сысерть, ул. Ленина, д. 32

44.

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования

"Болынеистокская детская
школа искусств"

624006, Свердловская
область, Сысертский

район, поселок Большой
Исток, ул. Степана

Разина, д. ПА, оф. 1

624006, Свердловская область,
Сысертский район, поселок
Большой Исток, ул. Степана

Разина, д. 11 А, оф. 1

624006, Свердловская
область, Сысертский район,
поселок Большой Исток, ул.

Степана Разина, д. 11 А, оф. 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T12:02:36+0500